РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРАДАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025г                                      п. Арадан                                                  № 01-П

Об утверждении Плана – графика размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом № 44 - ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Араданского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025-2027 год Администрации Араданского сельсовета (приложение 1).

2. Разместить утвержденный план – график на официальном сайте zakypki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления   оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу   с момента его подписания.
Глава администрации

Араданского сельсовета
                                                  О.Г.Овсиенко